[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июля
	2019
	г.

	№
	1612

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 11.06.2019 № 1204
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации                   от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. По всему тексту постановления администрации Октябрьского района от 11.06.2019 № 1204 «Об уполномоченном органе» слова «территории сельских поселений, входящих                  в состав Октябрьского района,» исключить.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           Н.В. Хромов
PAGE